2022年 12月 15日

各 位

会 社 名 パーク２４株式会社

代表者名 代表取締役社長 西川 光一

(コード：4666、東証プライム市場)

問合せ先 執行役員経営企画本部長

實貴 孝夫

(TEL：03-6747-8120)

譲渡制限付株式報酬の不支給に関するお知らせ

当社グループの 2022 年 10 月期（2021 年 11 月１日～2022 年 10 月 31 日）連結業績は、本日付で公表

しました「2022 年 10 月期決算短信〔日本基準〕(連結)」のとおり、新型コロナウイルス感染症（以下、

感染症）の影響が前年に比べ軽微となったことや、事業の筋肉質化の推進等により、３期ぶりの黒字決算

となりました。

しかしながら、依然として感染症の影響は全ての事業で受けており、連結業績における経常利益が感染

症拡大前の水準には戻っていないことや、土地・施設オーナー様への賃料減免依頼等ステークホルダーの

皆様へご協力をいただいている状況を勘案した結果、2022年 10月期の譲渡制限付株式報酬の不支給を本

日 2022年 12月 15日開催の取締役会にて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象となる役員

取締役(監査等委員である取締役および社外取締役を除く) ５名

グループ各社取締役等 13名

２．その他

譲渡制限付株式報酬の不支給は、本日開催した指名報酬委員会が答申を行い、取締役会にて同

内容を決議いたしました。

なお、本制度は、支給を実施する際には株主総会において係る報酬を支給することにつき株主

の皆様のご承認を得られることを条件としておりますが、本決議に伴い、2023 年１月 26 日開催

予定の第 38回定時株主総会において、本制度に関する議案は付議いたしません。

以上